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 PIANO DI ATTUAZIONE

PROGETTAZIONE UBICAZIONE PROGETTO DESCRIZIONE ELABORATO ELABORATO NUM.

REV. DATA SCALA

SINISIA IMMOBILIARE S.R.L.
P.zza dell'Arcipelago Toscano s.n.c.
57037, Portoferraio (LI)

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Via della Costa
57034,  Livorno (LI) 1:500

N

ABC A

N

BC

PARAMETRI URBANISTICI

VERIFICA SUPERFICIE EDIFICABILE E VOLUME CALCOLO SUPERFICIE COPERTA

SIMBOLO DESTINAZIONE D'USO BLOCCO SUPERFICIE ED.
[m2]

ALTEZZA
[m]

H VIRTUALE
[m]

VOLUME / 
V VIRTUALE

[m3]

TOTALE: TOTALE:

COMMERCIALE

DIREZIONALE E DI SERVIZIO

PERGOLA BIOCLIMATICA

A

BP1

C

1'200

250

250

0

1'700

6,00

2,70

2,70

2,70

3,50

-

-

-

4'200

675

0

675

5'550

VERIFICA DEI PARAMETRI

DI PROGETTO

SUP. EDIFICABILE DIR. +  SERVIZIO

ALTEZZA MASSIMA

500 m2

6 m

MASSIMA

6 m

VERIFICA

SEMAX ≥ SEPROG 

HMAX ≥ HPROG 

SIMBOLO DESTINAZIONE D'USO BLOCCO SUPERFICIE COPERTA [m2]

TOTALE:

COMMERCIALE

DIREZIONALE E DI SERVIZIO

PERGOLA BIOCLIMATICA, LOCALI TECNICI C

1'404

301

0

1'777
LOCALI TECNICI, 

LOGGIA COMUNE, VANI SCALA E 
VANI ASCENSORE CONDOMINIALI, 

GALLERIA PEDONALE COMUNE

0 - - 0

500 m2

VERIFICATO

SUP. EDIFICABILE COMMERCIALE 1'200 m2 SEMAX ≥ SEPROG 1'200 m2

VERIFICATO
VERIFICATO

BPT

per maggiori dettagli vedi tav. da "26a" a "26d"

A

B

72AGGETTI SUPERIORI A 1,50m -

1,50m

0 - - 0

0 - - 0

0 - - 0

-

-

-

-


